2

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
153012, Иваново, пер. Свободный, 4, тел. 41-05-57, тел./факс 30-40-97, e-mail: dszn@ivreg.ru, сайт: http://szn.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

	от _______________ № _______
г. Иваново

	О внесении изменений в приказ Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 18.01.2024 № 3 «Об установлении целевых индикаторов (показателей) в целях заключения соглашений на иные цели в 2024 году»

	В соответствии с законом Ивановской области от 01.07.2024 № 30-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», пунктом 2.10 Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Ивановской области субсидий на иные цели, утвержденного постановлением Правительства Ивановской области от 31.08.2011                 № 299-п, постановлением Правительства Ивановской области от 28.12.2023 № 674-п «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами, нуждающимися в уходе, в Ивановской области в 2024 году», в целях заключения соглашения о предоставлении из областного бюджета бюджетному учреждению социального обслуживания Ивановской области субсидии на иные цели п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 18.01.2024 № 3 «Об установлении целевых индикаторов (показателей) в целях заключения соглашений на иные цели в 2024 году»  следующие изменения:
в приложении к приказу:
1.1. строку 2 таблицы признать утратившей силу;
1.2. таблицу дополнить строками 9 – 10  следующего содержания:

	«
	9
	Количество организаторов ухода в организациях социального обслуживания
	человек
	6

	10
	Количество учреждений социального обслуживания, в которых организованы рабочие места организаторов ухода
	единиц
	2

».

2. Правовому управлению Департамента обеспечить направление настоящего приказа:
на официальное опубликование в установленном порядке;
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения юридической экспертизы.

И.о. директора Департамента
социальной защиты населения
[bookmark: _GoBack]Ивановской области                                                                    Л.А. Епринцева

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]